MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1173/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 24 de maio de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. em atenção
à Indicação n° 1940/18, de autoria do Vereador Doutor ELTON HUGO NEGRINI,
informamos conforme manifestação prestada pela Gerência de Obras e Serviços de
Trânsito e Transporte da Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que na
extensão da via indicada foram implantas 07 (sete) legendas "devagar".

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

R8. (G. 26.199/ 18)

--~
I>.:•

~·
.:S:•
f::!:'
tv
cSI -CP
CS::•
~ ....,_.
r-.;. .......
I'·)

I
~
::=::
~

I